
Boxer

Arnošt Pátek

Jednou když k ránu zaslech mámin tichý pláč,
tak jí svou pěstičkou bránit šel.
Nebál se noční můry, zvlád svůj první mač,
začal s tím dřív než chtěl, dřív šanci měl,
začal s tím dřív než sám vůbec chtěl.

Vyrůstal v domnění, že svět je velký,
že jen ten silnější vyhrává.
Přezdívku výstižnou si právem vysloužil, 
pro svůj názor a styl, způsob jak žil,
i když víc jen ve svých představách.

Boxer ví, jak žít, musí vítězit, 
za svým jít a stát než být sám knokaut.
Boxer ví jak žít, na čem záleží,
boxer pouze ctí vítězství.

Jednou když z diskotéky táhnul noční tmou,
uslyšel v ústraní dívčí pláč.
Zahlíd jak temné stíny bleskem po něm jdou,
nedal jim vůbec čas, zvládnul to zas,
vyhrál tím nejen svůj další mač.

Boxer ví, jak žít, musí vítězit, 
za svým jít a stát než být sám knokaut.
Boxer ví jak žít, na čem záleží,
boxer pouze ctí vítězství.

Boxer ví, jak žít, musí vítězit, 
za svým jít a stát než být sám knokaut.
Boxer ví jak žít, na čem záleží,
boxer pouze ctí vítězství.

Boxer ví, jak žít, musí vítězit, 
za svým jít a stát než být sám knokaut.
Boxer ví jak žít, na čem záleží,
boxer pouze ctí vítězství.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

